PAGE

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 19 марта 2020 года   № 080-од

	Об итогах  проведении I этапа открытого окружного
 Компьютерного Марафона - 2020

В соответствии с Положением об открытом окружном Компьютерном Марафоне - 2020, утвержденным приказом Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 20.12.2019 № 328-од «О проведении открытого окружного Компьютерного Марафона-2020», на основании решения жюри конкурсов

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги конкурсов I этапа открытого окружного Компьютерного Марафона – 2020 (Приложение 1).
2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса.
3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров I этапа открытого окружного Компьютерного Марафона-2020. (Приложение 1)

4. Объявить благодарность членам жюри и членам оргкомитета Конкурса. (Приложение 2)
5. Руководителям общеобразовательных учреждений округа обеспечить участие победителей и призеров Конкурса во II этапе открытого окружного Компьютерного Марафона – Компьютерном фестивале.
6. ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» (Дуняшиной Н.Б.) опубликовать итоги конкурсов на сайте Компьютерного марафона http://kompfest.ucoz.ru/.
	Руководитель

Северо-Восточного управления

	А.Н. Каврын

Приложение 1

к приказу СВУ МОиНСО
от 19 марта 2020г. № 080-од
Итоги конкурсов I этапа открытого окружного
Компьютерного Марафона – 2020
Конкурс компьютерной графики
 Номинация «Рисунок»
	№п/п
	Наименование ОУ
	ФИО

участника
	класс
	место
	Руководитель

	Возрастная категория 1-4 класс

	1
	ГБОУ СОШ
им. Н.С. Доровского
с. Подбельск
	Абросимов Богдан
	3а
	1
	Коновалова Е. А.

	2
	ГБОУ СОШ
с. Камышла
	Шигабутдинов Тимур
	1Б
	1
	Ахмадуллина Г.М.

	3
	ГБОУ СОШ
с. Старое Ермаково
	Юрьева  Ирина
	3
	1
	Хасаншина Ф. М.

	4
	ГБОУ СОШ
с. Старое Ермаково
	Усманова Робия
	1
	2
	Хасаншина Ф.М.

	5
	ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево
	Галимов
Раис
	3В
	2
	Левкина Т.Н.

	6
	ГБОУ гимназия
им. С.В. Байменова города Похвистнево
	Барабанова Юлия
	3А
	3
	Ерендеева Л. А.

	7
	ГБОУ ООШ № 4 города Похвистнево
	Фатеров Матвей
	1
	3
	Иванякова Н. А.

	8
	ГБОУ гимназия
им. С.В. Байменова города Похвистнево
	Шилтов Дмитрий
	2А
	3
	Чиликина Е.В.

	Возрастная категория 5-7 класс

	9
	ГБОУ гимназия
им. С.В. Байменова города Похвистнево
	Муллова Ксения
	7В
	1
	Распанамарева Е.И.

	10
	ГБОУ гимназия
им. С.В. Байменова города Похвистнево
	Гришнякова Анна
	6А
	1
	Бугранова Г. И.

	11
	ГБОУ СОШ
с. Новое Мансуркино
	Рахимова Альбина
	5
	2
	Алтынбаева Р.Н.

	12
	ГБОУ СОШ
с. Кротково
	Галиулина Эльвира
	6
	2
	Кожевникова М. Г.

	13
	ГБОУ СОШ
с. Камышла
	Гадельшин Алмаз
	5Б
	2
	Ахметзянов И.Р.

	14
	ГБОУ гимназия
им. С.В. Байменова
города Похвистнево
	Атабаева  Наргиза
	6А
	2
	Бугранова Г.И.

	15
	ГБОУ СОШ
им. В. С. Чекмасова
с. Большое Микушкино
	Хураськина Дарья
	5
	3
	Кузнецова Н. А.

	16
	ГБОУ СОШ
с. Новое Якушкино
	Катаев Николай
	7
	3
	Сергеева Т.М.

	17
	ГБОУ СОШ
с. Старый Маклауш
	Матвеев Ярослав
	5
	3
	Карнаухова Н. П.

Конкурс компьютерной графики
Номинация «Коллаж»
	№п/п
	Наименование ОУ
	ФИО

участника
	класс
	место
	Руководитель

	Возрастная категория 5-7 класс

	1
	ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево
	Валькаев Динар
	7
	1
	Агапова М.С.

	2
	ГБОУ СОШ №2
им. В. Маскина
ж.-д. ст. Клявлино
	Захаров Роман
	7
	2
	Буравова Н. Н.

	3
	ГБОУ СОШ
им. Н.Т. Кукушкина
с. Савруха
	Кондрашова Карина
	6
	2
	Садчикова Н.Ф.

	4
	ГБОУ СОШ
им. Н.Т. Кукушкина
с. Савруха
	Тихонов Семен
	5
	3
	Садчикова Н.Ф.

	5
	ГБОУ ООШ № 4 города Похвистнево
	Липатов Илья
	7
	3
	Каримова Р. Л.

	6
	ГБОУ СОШ
с. Новое Усманово
	Андреева Мария
	7
	3
	Гаврилова И.А.

	7
	ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево
	Савельев Лев
	6б
	3
	Козлова К. В.

	Возрастная категория 8-9 класс

	8
	ГБОУ СОШ
им. Н.С. Доровского
с. Подбельск
	Штеер Эрик
	9
	1
	Следенкин А.А.

	9
	ГБОУ СОШ
им. Н. С. Доровского с. Подбельск
	Салдаев Константин
	8
	1
	Платонова Е. А.

	10
	ГБОУ  СОШ
им. В. С. Чекмасова
с. Большое Микушкино
	Сидоров Максим
	8
	2
	Кузнецова Н. А.

	11
	ГБОУ ООШ
с. Малое Ибряйкино
	Рубцова Виктория
	8
	2
	Илехметов А. Ю.

	12
	ГБОУ СОШ
с. Камышла
	Абдулов Артур
	8Б
	2
	Трусова Т.М.

	13
	ГБОУ СОШ
с. Камышла
	Хамидуллин Реналь
	8Б
	3
	Трусова Т.М.

	14
	ГБОУ СОШ
им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак
	Еланский Михаил
	8
	3
	Буклова Г.А.

	15
	ГБОУ СОШ
с. Старый  Маклауш
	Альдебенева Ксения
	9
	3
	Альдебенева Л.С.

	Возрастная категория 10-11 класс

	16
	ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево
	Тимохина Анна
	10а
	1
	Потешкина Г.В.

	17
	ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ
	Кокшин Илья
	10
	2
	Антонова В. В.

	18
	ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево
	Утриков Данила
	11
	3
	Потешкина Г.В.

	19
	ГБОУ СОШ
с. Камышла
	Каюмова Элина
	10
	3
	Трусова Т.М.

Конкурс видеороликов
 Номинация видеофильм.
	№п/п
	Наименование ОУ
	ФИО

участника
	класс
	место
	Руководитель

	Возрастная категория 5-7 класс

	1
	ГБОУ СОШ
им. Н.С. Доровского
с. Подбельск
	Плотников Сергей
	5
	1
	Следенкин А.А.

	2
	ГБОУ СОШ
им. В.С. Чекмасова
с. Большое Микушкино
	Филиппова Валентина
	6
	2
	Петров Е. В.

	3
	ГБОУ ООШ
с. Красные Ключи
	Филиппов Иван
	7
	3
	Пижамова Л.М.

	4
	ГБОУ ООШ
с. Красные Ключи
	Кавтаськина Александра
	7
	3
	Пижамова Л.М.

	Возрастная категория 8-9 класс

	5
	ГБОУ СОШ

им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак
	Чижов Илья
	8
	1
	Буклова Г.А.

	6
	ГБОУ СОШ
с. Чёрный Ключ
	Морозова Дарья, Поларшинова Александра
	8
	1
	Антонова В.В.

	7
	ГБОУ лицей (экономический)
с. Исаклы
	Цыденкова Карина  Руденко Валерия
	9
	2
	Кочеванова О. П.

	8
	ГБОУ СОШ
с. Старое  Ермаково
	Яруллина Ляйсан
	9
	3
	Хасаншина Ф. М.

	9
	ГБОУ СОШ
с. Среднее  Аверкино
	Самойлова Дарья
	8
	3
	Сыгурова Е. И.

	Возрастная категория 10-11 класс

	10
	ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево
	Коняченко Данила
	10а
	2
	Потешкина Г.В.

	11
	ГБОУ СОШ
пос. Сокский
	Бондяева Ирина, Соколова Анастасия
	9-10
	2
	Савенкова Т. П.

	12
	ГБОУ СОШ
с. Алькино
	Худойкулова Зарина
	11
	3
	Сайфулин  Р.Р.

	13
	ГБОУ СОШ
с. Камышла
	Мустакаев Рамиль
	11
	3
	Трусова  Т.М.

	14
	ГБОУ СОШ
им. Н. С.  Доровского
с. Подбельск
	Алеев Ибрагим
	11
	3
	Платонова  Е. А.

Конкурс видеороликов
Номинация мультфильм
	№п/п
	Наименование ОУ
	ФИО
участника
	класс
	место
	Руководитель

	1
	ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево
	Мартьянова Светлана, Сабирова Элина
	8
	1
	Потешкина Г.В.

	2
	ГБОУ ООШ
с. Малое Ибряйкино
	Афанасьев Дмитрий
	9
	2
	Котрухов Ю.А.

	3
	ГБОУ СОШ

им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак
	Ильясова Милена,
Еланская Ксения
	5
	3
	Буклова Г.А.

	4
	ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево
	Газизова Люция, Сайфутдинова Дания
	10а
	3
	Потешкина Г.В.

Конкурс  программирование .
	№п/п
	Наименование ОУ
	ФИ
участника
	класс
	место
	Руководитель

	1
	ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево
	Кондратенко Аркадий
	10а
	1
	Потешкина Г.В.

	2
	ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино
	Мясоедова Анастасия
	7б
	2
	Буравова Н.Н.

	3
	ГБОУ СОШ с.Камышла
	Курбанов Илхом
	10
	3
	Трусова Т.М.

Конкурс  Web-дизайн .
	№п/п
	Наименование ОУ
	ФИ
участника
	класс
	место
	Руководитель

	1
	ГБОУ СОШ
с. Алькино
	Муртазин Ильсаф
	6
	1
	Сайфулин Р.Р.

	2
	ГБОУ СОШ  №3 города Похвистнево
	Прокофьев Ярослав
	10а
	2
	Решетникова Ю.С.

	3
	ГБОУ СОШ
им. Н.Т. Кукушкина
с. Савруха
	Кондрашов Денис Абрамова Алина

Финошина Юлия
	11
	2
	Садчикова Н.Ф.

	4
	ГБОУ СОШ №2
им. В. Маскина
ж.-д. ст. Клявлино
	Мортин Данила
	8
	3
	Ванькова А.Г.

	5
	ГБОУ ООШ
с. Малое Ибряйкино
	Тимошкин Роман
	8
	3
	Котрухов Ю.А.

Конкурс «3D моделирование»

	№п/п
	Наименование ОУ
	ФИ
участника
	класс
	место
	Руководитель

	Возрастная категория 5-8 класс

	1
	ГБОУ СОШ
с. Новое Мансуркино
	Шареева Гульназ
	7
	1
	Шареев И.Г.

	2
	ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево
	Козлов Александр
	8
	2
	Козлова О. В.

	3
	ГБОУ СОШ
с. Новое Мансуркино
	Нурутдинов Динар
	7
	2
	Шареев И.Г.

	4
	ГБОУ СОШ
с. Новое Мансуркино
	Галимова Алина
	7
	3
	Шареев И.Г.

	5
	ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево
	Живаева Виктория
	5
	3
	Козлова О. В.

	Возрастная категория 9-11 класс

	6
	ГБОУ СОШ
им. Н.Т. Кукушкина
с. Савруха
	Абрамова Алина
	11
	1
	Садчикова Н.Ф.

	7
	ГБОУ СОШ
с. Новое Усманово
	Афанасьева Полина
	9
	2
	Гаврилова И.А.

	8
	ГБОУ СОШ с. Камышла
	Трусов Дмитрий
	10
	2
	Трусова Т.М.

	9
	ГБОУ СОШ
им. Н.Т. Кукушкина
с. Савруха
	Абрамов Алик
	10
	3
	Садчикова Н.Ф.

Приложение 2

к приказу СВУ МОиНСО

от 19 марта 2020г. № 080-од
Состав жюри открытого окружного Компьютерного Марафона - 2020

	1.
	Распанамарева Е.И.
	учитель информатики

	ГБОУ гимназия
им. С.В. Байменова
города Похвистнево

	2.
	Кочеванова О.П.
	учитель информатики
	ГБОУ лицей (экономический) с.Исаклы

	3.

	Потешкина Г.В.

	учитель информатики
	ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево

	4.
	Купряев В.Н.
	зам.директора

по УВР
	ГБОУ СОШ
с. Черный Ключ

	5.
	Трусова Т.М.
	учитель информатики
	ГБОУ СОШ

с. Камышла

	6.
	Сухорукова Т.В.
	учитель информатики
	ГБОУ СОШ
им. Н.С. Доровского         с. Подбельск

	7.

8.
	Кузнецова Н.А.

Гаврилова И.А.
	учитель информатики

учитель информатики
	ГБОУ СОШ
им. В.С. Чекмасова
с. Большое Микушкино
ГБОУ СОШ
с. Новое Усманово

	9.

10.
	Садчикова Н.Ф.

Агапова М.С.
	учитель информатики

учитель информатики

	ГБОУ СОШ
им. Н.Т. Кукушкина

с. Савруха
ГБОУ СОШ  №1
города Похвистнево

Состав оргкомитета окружного Компьютерного Марафона – 2020

	1.
	Федорова Е.А.
	методист отдела информационных технологий

	ГБУ ДПО "Похвистневский РЦ"

	2.
	Богданов И.Н.
	инженер-программист
	ГБУ ДПО "Похвистневский РЦ"